разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви
відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за
наявності): «Послуги з розподілу природного газу» код ДК 021:2015: 65210000-8 Розподіл
газу– (далі-Закупівля)

Розмір бюджетного призначення: 19 674 грн. 20 коп. з урахуванням ПДВ (дев’ятнадцять
тисяч шістсот сімдесят чотири гривні 20 коп. з ПДВ), згідно проєкту рішення виконавчого
комітету Зеленодольської міської ради «Про схвалення проєкту бюджету міської
територіальної громади на 2026 рік» та затвердженого рішення 93 сесії VIII скликання від
24 грудня 2025 року № 2222 «Про бюджет міської територіальної громади на 2026 рік».